
（20~99名） （100～199名） （200名以上）

大人・大学生 1,100円 990円 930円 830円

中・高校生 880円 800円 710円 670円

小　学　生 550円 500円 450円 420円

シルバー料金

満70歳以上

砂金採り体験券 共　　　通 1,000円

大人・大学生 1,870円 1,770円

中・高校生 1,660円 1,540円

小　学　生 1,440円 1,340円

シルバー料金

満70歳以上

大人・大学生

中・高校生

小　学　生

大人・大学生 1,660円

中・高校生 1,440円

小　学　生 1,200円

身体障害者

（見学券）

760円

570円

300円

身体障害者

（セット券）

1,540円

1,330円

1,100円

930円

セット券             （見

学+砂金採）

1,660円

1,440円

1,280円

1,660円

鯛生金山観光料金表 　（令和８年１月２３日より実施）

体　験　種　類　 一　般

団　　　体

地底博物館見学

760円


